

Flexiderm, specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, 75 g



Cena: 27,79 zł

Opis słownikowy

Postać	krem
Producent	Herbapol Poznań
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Wazelina

Opis produktu

Informacje podstawowe Flexiderm, specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, 75 g

Specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi – nawilża, regeneruje i łagodzi podrażnienia oraz wspomaga terapię łuszczycy i atopowego zapalenia skóry niwelując ich objawy. Do zastosowania już od 3. roku życia.

Skład Flexiderm, specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, 75 g

Aqua, Petrolatum, Propylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Polysorbate 40, Paraffinum liquidum (mineral oil), Glyceryl Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Kompleks sylimarynowo-fosfolipidowy, Sorbic Acid, Silica.

Działanie Flexiderm, specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, 75 g

Specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, Flexiderm

Posiada skoncentrowaną formułę.
Zawiera kompleks sylimarynowo-fosfolipidowy.

Zapewnia odpowiednie nawilżenie, natłuszczenie i przyspiesza regenerację.
Zmniejsza podrażnienia i działa kojąco.
Wspomaga terapię łuszczycy i atopowego zapalenia skóry łagodząc ich objawy.
Działa łagodząco i ogranicza uczucie świądu.
Jest bezpieczny do zastosowania już od 3. roku życia.

Wskazania Flexiderm, specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, 75 g

Pielęgnacja wspomagająca terapię łuszczycy, atopowego zapalenia skóry czy skóry alergicznej, wrażliwej, bardzo suchej, skłonnej do pęknięcia. Może być stosowany uzupełniająco w terapii sterydowej. Sprawdza się po opalaniu, przy zajadach i ukąszeniach owadów, a także łagodząco w podrażnieniach i po zabiegach medycyny estetycznej. Do stosowania przez dorosłych i dzieci od 3 roku życia.

Dawkowanie Flexiderm, specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, 75 g

Aplikuj kilka razy dziennie zgodnie z potrzebą na oczyszczoną skórę, nakładając cienką warstwę kremu i delikatnie wmasowując. Jeśli walczysz ze zmianami atopowymi lub łuszczycowymi używaj regularnie co najmniej przez okres 4 tygodni.

Informacje dodatkowe Flexiderm, specjalistyczny krem do skóry suchej, atopowej, ze zmianami łuszczycowymi, 75 g

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed dziećmi.
Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.